FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

VIGNAL Jérome

MILLET Louis

PINGAUD Olivier

BENOIT Gérard

OUDQOT Thierry
NOLASCO Fabienne
LECOCQ Bruno
DUCOUTUMANY Lambert
MENANT Hervé

FOTRE Sébastien
DELESALLE Philippe
REMY James

DELARUE Stéphane
ZAMBITO-MARSALA Antoine

LANCRY Pascal

T

Association / Ligue

T.S. APTESIEN
PROVENCE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

C.TM.C.

LANGUEDOC ROUSSILLON

LAFRATERNELLE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

INSEPARABLES SILLERY
CHAMPAGNE

S.T.22-38
ILE DE FRANCE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

®® SIUSA

Séries
95,0 96,0
96,0 95,0
97,0 94,0
98,0 93,0
97,0 93,0
97,0 92,0
96,0 92,0
94,0 91,0
95,0 90,0
96,0 89,0
88,0 96,0
92,0 92,0
95,0 89,0
96,0 88,0
99,0 85,0

Total
191,0

191,0

191,0

191,0

190,0

189,0

188,0

185,0

185,0

185,0

184,0

184,0

184,0

184,0

184,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page 2 -

Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

28

30

Nom / Prénom

CELIBERT Nicolas
GIRARD Stéphane
BOISDENGHIEN Yannick
BERTIN Gilbert
MILLET Francois
GAILLARD Pascal
JARDIN Christophe
LAMORA Thierry
AMADIEU Joél
DODOS Sébastien
PACE Michel

SULTAN David
PALACIO Franck
SAINT SANS Frédéric

RICHARD Rémi

T

Association / Ligue

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

T.C.C. CHATEL-GUYON
AUVERGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

OSSEJATS.
LANGUEDOC ROUSSILLON

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DE LA LOIRE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

®® SIUSA

Séries
92,0 91,0
94,0 89,0
95,0 88,0
87,0 95,0
90,0 92,0
93,0 89,0
94,0 88,0
94,0 88,0
90,0 91,0
90,0 91,0
91,0 90,0
91,0 90,0
92,0 89,0
92,0 89,0
93,0 88,0

Total
183,0

183,0

183,0

182,0

182,0

182,0

182,0

182,0

181,0

181,0

181,0

181,0

181,0

181,0

181,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page 3 -

Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

42

43

44

45

Nom / Prénom

COFFRE Thierry
GENDRON Franck
PARACHEY Philippe
PLANTIN-BONAVITA Sylvie
CARBALLARES Nicolas
DURIEUX Maxime
GIAIMO Stéphane
AVINIO Stéphane

DI GUISTO Gaétan
FONTENOQY Yann

ROI Mathieu

SAUVAGE Samuel
RAVARD Isabelle
SEGEDI Tibor

SANCHEZ Hervé

T

Association / Ligue

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

T.C. VALINCO
CORSE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

C.T.P. STEPHANOIS
LYONNAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

®® SIUSA

Séries
96,0 85,0
90,0 90,0
92,0 88,0
95,0 85,0
95,0 85,0
87,0 92,0
88,0 91,0
89,0 90,0
90,0 89,0
91,0 88,0
91,0 88,0
91,0 88,0
92,0 87,0
92,0 87,0
94,0 85,0

Total
181,0

180,0
180,0
180,0
180,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0
179,0

179,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edlité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page 4 -

Place

46

47

CHE

48

49

50

51

52

52

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

BATTU Jean-Claude
PASCHINI Jean-Pierre
GASSER Joseph-Laurent
BRUMTER Alain
MOYSEN Pascal
HENAULT Thierry
ZAMORA Christophe
KOCH Eric

GOMEZ URBINA Alexandre
LACHE Jéréme
RENAUDIN Philippe
MASGONTY Julien
BARONNET Patrice
ESCRIBA Jéréme

GRUMIAUX Jean-Mathieu

T

Association / Ligue

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PETITE ROSSELLE
LORRAINE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

CSABA 123
CENTRE-VAL DE LOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

S.T. SARREGUEMINOISE
LORRAINE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

®® SIUSA

Séries
94,0 85,0
87,0 91,0
87,0 91,0
88,0 90,0
88,0 90,0
90,0 88,0
91,0 87,0
93,0 85,0
93,0 85,0
95,0 83,0
89,0 88,0
89,0 88,0
90,0 87,0
90,0 87,0
93,0 84,0

Total
179,0

178,0
178,0
178,0
178,0
178,0
178,0
178,0
178,0
178,0
177,0
177,0
177,0
177,0

177,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 2017 @ 16:52 - page & -

Place

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Nom / Prénom

SAINT SANS Christéle
GOUPIL Jean-Michel
JARQUE Joél
VANNERCQ Pascal
GILLE Guillaume
PERRIN Richard
YARD Jean
RACAGEL Sébastien
GUYON Grégory
LEGRIS Jean-Philippe
VERDUN Michaél
COSTANTINI André
BERTHELOT Florent
FOURNIER Paul

CHAULIER Jean-Pierre

T

Association / Ligue

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DE LA LOIRE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.T. SALONAIS
PROVENCE

BAYEUX TIR CLUB
NORMANDIE

S.T. LAXOU
LORRAINE

T.C. PORTICCIO
CORSE

J.G.S.N.-TIR
BOURGOGNE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

®® SIUSA

Séries
97,0 80,0
89,0 87,0
92,0 84,0
96,0 80,0
88,0 87,0
89,0 86,0
90,0 85,0
91,0 84,0
86,0 88,0
87,0 87,0
90,0 84,0
93,0 81,0
93,0 81,0
87,0 86,0
89,0 84,0

Total
177,0

176,0
176,0
176,0
175,0
175,0
175,0
175,0
174,0
174,0
174,0
174,0
174,0
173,0

173,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page 6 -

Place

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Nom / Prénom

TISSIER Stéphane
ROSSAND Cédric
CHAPUIS Vincent
FAHY Alexandre
PAWLAK Philippe
SANTACREU Vincent
PILLIEN Michel
RATTAIRE Quentin
MUCCHIELLI Dominique
TROCKI Thibaut
VALLET Dominique
DELEAU Hervé
GAUTHERON Claude
LIMIN Philippe

LEROY Isabelle

T

Association / Ligue

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.T.PPN.
ILE DE FRANCE

J.G.S.N.-TIR
BOURGOGNE

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

S.T. LAXOU
LORRAINE

TIR DU HUREPOIX
ILE DE FRANCE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

S.T.22-38
ILE DE FRANCE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

®® SIUSA

Séries
90,0 83,0
91,0 82,0
92,0 81,0
94,0 79,0
95,0 78,0
86,0 86,0
89,0 83,0
89,0 83,0
83,0 88,0
85,0 86,0
85,0 86,0
91,0 80,0
940 77,0
95,0 76,0
83,0 87,0

Total
173,0

173,0

173,0

173,0

173,0

172,0

172,0

172,0

171,0

171,0

171,0

171,0

171,0

171,0

170,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 2017 @ 16:52 - page 7 -

Place

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

102

102

Nom / Prénom

PAYSSAN Pascale
ABOURRAKHA Rachid
SIBRA Claude

COLIN Patrick
BONNEVIE Jéréme
MOLLARD Philippe
CUSTO Anthony
GOTTAR Jean-Francois
SIMON Nicolas

NOEL Jean-Jacques
PEREIRA DE SOUSA Jéréme Sébastien
BUNEL Roger

BISSON Michel
KOVACEVIC Dragan

BOOS Daniel

T

Association / Ligue

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. LANGLADE
LANGUEDOC ROUSSILLON

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.P. STEPHANOIS
LYONNAIS

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

A.T. B.T CERNAY
ALSACE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

®® SIUSA

Séries
85,0 85,0
87,0 83,0
89,0 81,0
90,0 80,0
90,0 80,0
90,0 80,0
82,0 87,0
85,0 84,0
85,0 84,0
86,0 83,0
87,0 82,0
88,0 81,0
91,0 78,0
91,0 78,0
91,0 78,0

Total
170,0

170,0
170,0
170,0
170,0
170,0
169,0
169,0
169,0
169,0
169,0
169,0
169,0
169,0

169,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page & -

Place

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Nom / Prénom

KOCH Florian
COQUELLE Philippe
REBOLLAR Dany
DADOY Thierry
ERKUL Omur
SOILLE Aurélie
ZAETS Igor
LELONG Bruno
BONNET Jean-Pierre
TRAMONI Patrice
BROCHU Alain
VEUTIN Stéphane
TELLITOCCI Catherine
LEVY Michaél

JEAN Philippe

T

Association / Ligue

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

PISTOLIERS D'AUTEUIL
ILE DE FRANCE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE DE FRANCE

RHODIACLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.TEL.
LORRAINE

S.TEL.
LORRAINE

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

L'IMPACT RETHEL
CHAMPAGNE

Séries
92,0 77,0
83,0 85,0
83,0 85,0
84,0 84,0
86,0 82,0
87,0 81,0
87,0 81,0
90,0 78,0
94,0 74,0
82,0 85,0
82,0 85,0
86,0 81,0
87,0 80,0
75,0 91,0
81,0 85,0

Total
169,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

167,0

167,0

167,0

167,0

166,0

166,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page 9 -

Place

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Nom / Prénom

DAUFFER Arnaud
RUET Christophe
BARROIS Marc
DUMAIN Mathieu
DROIT Michaél
HERICHARD Julien
VALVASON Michel
MUNIER Serge
LECLERC Davy
LELU Christophe
BAZEILLE Laurent
CAPON Frédéric
JUSSERAND Laurent
LEHUEDE Bertrand

ZARAGOSA ABADIE Alain

T

Association / Ligue

S.TEL.
LORRAINE

S.T. LAON
PICARDIE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. CANT. CHEVILLON
CHAMPAGNE

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

S.T. EPINAL
LORRAINE

S.T. EPINAL
LORRAINE

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

SOURIRE DE CLICHY
ILE DE FRANCE

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDI-PYRENEES

Séries
85,0 81,0
87,0 79,0
89,0 77,0
81,0 84,0
82,0 83,0
89,0 76,0
93,0 72,0
93,0 72,0
82,0 82,0
82,0 82,0
84,0 80,0
88,0 76,0
88,0 76,0
95,0 69,0
79,0 84,0

SIUS 2

Total
166,0

166,0
166,0
165,0
165,0
165,0
165,0
165,0
164,0
164,0
164,0
164,0
164,0
164,0

163,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité fe 15 jul 20717 & 16:52 - page 70 -

Place

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Nom / Prénom

BOISSY Christophe
BEAUDOUIN Bruno
POULET Jean
BROSIUS Régis
DUHAYON Luc
LAROUBLE Eric
FERNANDES Didier
FERNANDES Mathieu
TAVERNIER Antoine
THIL Bruno
SORNICLE Jéréme
VIOLA Alain

REVEL Alexandre
CARAVIA Jean-Pierre

MARTIN Jéréme

T

Association / Ligue

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

ASS. VOIRONNAISE T.S
DAUPHINE-SAVOIE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

S.T. LES BLEUETS
PAYS DE LA LOIRE

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

A.S. MONTS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

®® SIUSA

Séries
84,0 79,0
80,0 82,0
83,0 79,0
85,0 77,0
73,0 88,0
83,0 78,0
86,0 75,0
82,0 78,0
83,0 77,0
86,0 74,0
77,0 82,0
82,0 76,0
83,0 75,0
94,0 64,0
83,0 74,0

Total
163,0

162,0
162,0
162,0
161,0
161,0
161,0
160,0
160,0
160,0
159,0
158,0
158,0
158,0

157,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:52 - page 77 -

Place

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

Nom / Prénom

FROIDEFOND Jean-Fabrice
BEHIER Fabrice
WOIMBEE Olivier
ROUVEYROL Bernard
ETIENNE Thierry
MORELLI Robert
DISSERAND Katia
CELESTIN Alexandre
DUTILLY Bernard
BLAVOT Thierry
VIGROUX Jean-Pierre
NOEL Guy
FRANCHINA Eric
CAMUS Benoit

RICHON Bernard

T

Association / Ligue

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

S.T. HYERES
COTE D'AZUR

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. L'ESPERANCE
PICARDIE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

S.TEL.
LORRAINE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

C.T.S. TOURAINE
CENTRE-VAL DE LOIRE

®® SIUSA

Séries
72,0 84,0
73,0 83,0
73,0 83,0
80,0 75,0
82,0 73,0
86,0 69,0
76,0 78,0
78,0 76,0
80,0 74,0
86,0 68,0
78,0 75,0
80,0 73,0
81,0 72,0
82,0 71,0
86,0 67,0

Total
156,0

156,0
156,0
155,0
155,0
155,0
154,0
154,0
154,0
154,0
153,0
153,0
153,0
153,0

153,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité le 15 /ul 20717 & 16:52 - page 712 -

Place

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

Nom / Prénom

VIEIRA Jean-Francois
BOURGES Pascal-Pierre
CHAUDET Yoann
SIGRIST Olivier
DISSERAND Anthony
BINAY Stéphanie
CRETEUR Pierre
NOLASCO Savino
GRILLAUD Laurent
MALINGE Rodolphe
SPY Roland
SZYBOWICZ Laurent
GERMANIC Vincent
BOUR Pierre

BOBET Gilles

T

Association / Ligue

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

C.T.PPN.
ILE DE FRANCE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

AMICALE SOR RUMILLY
DAUPHINE-SAVOIE

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

®® SIUSA

Séries
87,0 66,0
70,0 82,0
72,0 80,0
74,0 78,0
72,0 79,0
76,0 75,0
64,0 86,0
750 75,0
82,0 68,0
83,0 67,0
87,0 63,0
75,0 74,0
75,0 73,0
75,0 73,0
83,0 65,0

Total
153,0

152,0

152,0

152,0

151,0

151,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

149,0

148,0

148,0

148,0




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité fe 15 /ul 20717 & 16:52 - page 13 -

Place

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

Nom / Prénom

NOE Robert
PORRETTA Jacky
BINET Jean-Philippe
LOUKAKIS Antoine
PALADINO Thierry
MACHEPY Nicolas
ROLLAND Nicolas
ARNETTE Gauthier
MATHIEU Michel
BAUDRY Jean-Michel
LECHAT Christophe
EUSTACHE Jérome
SAUGUES Dominique
SCHACKMANN Rémi

CORNEN Arthur

T

Association / Ligue

C.TM.C.
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

TOS SETE-THAU-GARRIGUES
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.0.M. MARTIGUES
PROVENCE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

S.T. CENTRE BRETAGNE
BRETAGNE

S.T. LAXOU
LORRAINE

S.T. LAXOU
LORRAINE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

®® SIUSA

Séries
82,0 65,0
85,0 62,0
82,0 64,0
82,0 64,0
69,0 76,0
71,0 73,0
79,0 65,0
82,0 62,0
90,0 54,0
79,0 64,0
79,0 64,0
67,0 75,0
93,0 49,0
65,0 76,0
71,0 70,0

Total
147,0

147,0
146,0
146,0
145,0
144,0
144,0
144,0
144,0
143,0
143,0
142,0
142,0
141,0

141,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité le 15 jul 20717 & 16:52 - page 74 -

Place

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

Nom / Prénom

BERNARD André
BAUDUIN David
MIDY Jean-Pierre
BELLI Farid
GUEZARD Pascal
FOURNERET Eric
PHILIPPON Laurent
BAUDRY André
DAGUIER Stéphane
GRANDJEAN Pascal
DAOUX Bruno
MASSON Sébastien
QUERBES Lionel
DUFOUR Yves

GUEGAN Erik

T

Association / Ligue

E.S. HAGONDANGE TIR
LORRAINE

S.T. LESPERANCE
PICARDIE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. MONTIGNY
LORRAINE

TIR SPORT EMBRUNAIS
PROVENCE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE DE FRANCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

AMICALE DE LUCE
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. DU POHER
BRETAGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. MONTIGNY
LORRAINE

CT LA LIGNE DE MIRE
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

SIUS 2

Séries
72,0 68,0
59,0 80,0
75,0 63,0
65,0 72,0
67,0 69,0
79,0 57,0
79,0 56,0
80,0 54,0
65,0 67,0
67,0 65,0
74,0 58,0
77,0 55,0
65,0 66,0
71,0 60,0
65,0 65,0

Total
140,0

139,0
138,0
137,0
136,0
136,0
135,0
134,0
132,0
132,0
132,0
132,0
131,0
131,0

130,0

rrane

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 7

Palmares Inaiviadue/

Salison 207162077

Edité le 15 ul 20717 & 16:52 - page 715 -

Place

210

21

212

213

214

215

216

217

218

219

220

GBR

221

221

221

Nom / Prénom

TALBERT Jean-Francois
JACQUEMIN Yoann
BERNAMONT Rudy
PATTE Jacky
DEPEYRE Eric
FOURNERET Maurine
D'AMALRIC Arnaud
NOVOPASINS Dimitrius
LE BEUX Frédéric
BIALOWAS Béatrice
IMAMOVIC Hamir
THAIN Robert
REGNIER Philippe
LAUER Pascal

VALLI Larissa

T

Association / Ligue

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

C.S. VITTELLOIS T.S.
LORRAINE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.I. ISLE CREMIEU
DAUPHINE-SAVOIE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

CIBLE FIGEACOISE
MIDI-PYRENEES

T.C. DES VALLEES
COTE D'AZUR

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

S.T. LAON
PICARDIE

C.A.T. VAUDOY
ILE DE FRANCE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

A.S.E. STRASBOURG
ALSACE

S.TASA.
PROVENCE

Séries
59,0 69,0
65,0 61,0
52,0 73,0
67,0 57,0
73,0 51,0
60,0 62,0
78,0 43,0
92,0 29,0
67,0 45,0
57,0 41,0
52,0 43,0
33,0 46,0

0 0

0 0

0 0

Total
128,0

126,0

125,0

124,0

124,0

122,0

121,0

121,0

112,0

98,0

95,0

79,0




/a)}}: T

FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

Saison 20716/2077
72e Charmpilonnat de France TAR 20717

Edité le 15 jul 20717 & 16:52 - page 76 -

Palmarés Inaiviaue/
837 Pistolet Vitesse Militaire Senvors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

221 GELE Franck LA MADELEINOISE TIR 0 0 0
NORD/PAS-DE-CALAIS

221 FAYOLLE Arnaud C.T. SALONAIS 0 0 0
PROVENCE

221 SAUVAGE Richard LA DU GUESCLIN 0 0 0
BRETAGNE

221 RUMIEJ Stéphane C.A.T. VAUDOY 0 0 0
ILE DE FRANCE

- Fin --

T

R SIUSE s



FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:53 - page 7 -

Palmares par Equpe
8317 Pistolet vitesse militaire Seniors 7

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 C.A.T. VAUDOY CARBALLARES Nicolas 95,0 850 180,0 180,0 553,0
ILE DE FRANCE LECOCQ Bruno 96,0 92,0 188,0 188,0
MENANT Hervé 95,0 90,0 185,0 185,0

2 CBM BILLY-MONTIGNY BOISDENGHIEN Yannick 950 88,0 183,0 183,0 548,0
NORD/PAS-DE-CALAIS LANCRY Pascal 99,0 85,0 184,0 184,0
RICHARD Rémi 93,0 88,0 181,0 181,0

3 S.T. LIVRY-GARGAN DUCOUTUMANY Lambert 940 91,0 185,0 185,0 542,0
ILE DE FRANCE PASCHINI Jean-Pierre 87,0 91,0 178,0 178,0
SEGEDI Tibor 92,0 87,0 179,0 179,0

4 C.TM.C. PARACHEY Philippe 920 88,0 180,0 180,0 539,0
LANGUEDOC ROUSSILLON PINGAUD Olivier 97,0 94,0 191,0 191,0
ZAETS Igor 87,0 81,0 168,0 168,0

5 ST STAND ANGOUMOISIN AVINIO Stéphane 89,0 90,0 179,0 179,0 537,0
POITOU-CHARENTES BATTU Jean-Claude 94,0 850 179,0 179,0
FONTENOY Yann 91,0 88,0 179,0 179,0

6 S.T. PAMIERS MILLET Louis 96,0 95,0 191,0 191,0 535,0
MIDI-PYRENEES PEREIRA DE SOUSA Jéréme Sébastien 87,0 82,0 169,0 169,0
RACAGEL Sébastien 91,0 84,0 175,0 175,0

7 T.C. STADE LAURENTIN GIAIMO Stéphane 88,0 91,0 179,0 179,0 533,0
COTE D'AZUR GUYON Grégory 86,0 88,0 174,0 174,0
PLANTIN-BONAVITA Sylvie 95,0 85,0 180,0 180,0

8 A.T.C.P. ALENCON GAILLARD Pascal 93,0 89,0 182,0 182,0 528,0
NORMANDIE GRUMIAUX Jean-Mathieu 93,0 84,0 177,0 177,0
KOVACEVIC Dragan 91,0 78,0 169,0 169,0

T.C. ROUXMESNIL COFFRE Thierry 96,0 85,0 181,0 181,0 514,0
9 N(();RM?AlI{IDIE HERICHARD Julien 89,0 76,0 165,0 165,0
LELONG Bruno 90,0 78,0 168,0 168,0

10 CT LA LIGNE DE MIRE FERNANDES Mathieu 820 78,0 160,0 160,0 513,0
LORRAINE KOCH Eric 93,0 850 178,0 178,0
PERRIN Richard 89,0 86,0 175,0 175,0

11 FTA BULLY-LES-MINES COLIN Patrick 90,0 80,0 170,0 170,0 509,0
NORD/PAS-DE-CALAIS NOLASCO Fabienne 97,0 920 189,0 189,0
NOLASCO Savino 750 75,0 150,0 150,0

rrane

T

SIUS 2

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

837 Pistolet vitesse militaire Seniors 7

Palmares par Equipe

Salison 207162077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:53 - page 2 -

Place
12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

22

Association / Ligue

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

A.T. CREUTZWALD
LORRAINE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

S.T. LAXOU
LORRAINE

S.TE.L.
LORRAINE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

C.S. BRAGARDS
CHAMPAGNE

C.T. NIEPPOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

T

Nom / Prénom

DADOQY Thierry
JARDIN Christophe
VIOLA Alain

DROIT Michaél
RATTAIRE Quentin
THIL Bruno

LEROY Isabelle
SZYBOWICZ Laurent
VANNERCQ Pascal

CAPON Frédéric

GASSER Joseph-Laurent

VIGROUX Jean-Pierre

BOBET Gilles
BROSIUS Régis

ZAMBITO-MARSALA Antoine

BOOS Daniel
SOILLE Aurélie
VIEIRA Jean-Frangois

ARNETTE Gauthier
COSTANTINI André
MUCCHIELLI Dominique

DAUFFER Arnaud
FRANCHINA Eric
TELLITOCCI Catherine

PACE Michel
POULET Jean
SAUGUES Dominique

BOUR Pierre
MUNIER Serge
REBOLLAR Dany

DELESALLE Philippe
DUTILLY Bernard
MIDY Jean-Pierre

®® SIUSA

Séries
84,0 84,0
94,0 88,0
82,0 76,0
82,0 83,0
89,0 83,0
86,0 74,0
83,0 87,0
750 74,0
96,0 80,0
88,0 76,0
87,0 91,0
78,0 75,0
83,0 65,0
85,0 77,0
96,0 88,0
91,0 78,0
87,0 81,0
87,0 66,0
82,0 62,0
93,0 81,0
83,0 88,0
850 81,0
81,0 72,0
87,0 80,0
91,0 90,0
83,0 79,0
93,0 49,0
750 73,0
93,0 72,0
83,0 85,0
88,0 96,0
80,0 74,0
75,0 63,0

168,0
182,0
158,0

165,0
172,0
160,0

170,0
149,0
176,0

164,0
178,0
153,0

148,0
162,0
184,0

169,0
168,0
153,0

144,0
174.0
171.0

166,0
153,0
167,0

181,0
162,0
142,0

148,0
165,0
168,0

184,0

154,0
138,0

rrane

Ind. Total

168,0 508,0
182,0
158,0

165,0 497,0
172,0
160,0

170,0 495,0
149,0
176,0

164,0 495,0
178,0
153,0

148,0 494,0
162,0
184,0

169,0 490,0
168,0
153,0

144,0 489,0
174,0
171,0

166,0 486,0
153,0
167,0

181,0 485,0
162,0
142,0

148,0 481,0
165,0
168,0

184,0 476,0

154,0
138,0

0
}




FETir

Du 13 jul 2077 au 16 jul 2077

72e Charmpilonnat de France TAR 20717

Salison 20716/2077

Ediité le 15 jul 20717 @ 16:53 - page 3 -

Palmares par Equpe
837 Pistolet vitesse militalre Seniors 7
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
23 LA DU GUESCLIN BEAUDOUIN Bruno 80,0 82,0 162,0 162,0 472,0
BRETAGNE MASSON Sébastien 77,0 55,0 132,0 132,0
ZAMORA Christophe 91,0 87,0 178,0 178,0
24 RHODIA CLUB TIR BROCHU Alain 82,0 85,0 167,0 167,0 461,0
DAUPHINE-SAVOIE FOURNERET Eric 79,0 57,0 136,0 136,0
REVEL Alexandre 83,0 75,0 158,0 158,0
25 T.M.N. HAUBOURDIN BERNAMONT Rudy 52,0 73,0 125,0 125,0 454,0
NORD/PAS-DE-CALAIS CRETEUR Pierre 64,0 86,0 150,0 150,0
DI GUISTO Gaétan 90,0 89,0 179,0 179,0
26 CIBLE VALOGNAISE CORNEN Arthur 71,0 70,0 141,0 141,0 452,0
NORMANDIE EUSTACHE Jéréme 67,0 75,0 142,0 142,0
NOEL Jean-Jacques 86,0 83,0 169,0 169,0
27 C.T. SALONAIS ETIENNE Thierry 82,0 73,0 155,0 155,0 329,0
PROVENCE FAYOLLE Amaud 0 0 0 0
LEGRIS Jean-Philippe 87,0 87,0 174,0 174,0
- Fin --




